

**Arne W. Svendsen Holding ApS**  
**Amager Strandvej 100, 12, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 26 67 99 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017..

---

Arne V. Svendsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arne W. Svendsen Holding ApS  
Amager Strandvej 100, 12  
2300 København S

CVR-nr.: 26 67 99 58  
Stiftet: 1. juli 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Arne Vittinghoff Svendsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og administration af fast ejendom samt værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 419.208 kr. mod 395.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347.094 kr. mod 644.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der ville kunne forrykke den finansielle stilling pr. 31. december 2016 væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	419.208	395.674
Andre eksterne omkostninger	-266.327	-401.263
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-237.377	-89.272
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-84.496</b>	<b>-94.861</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.000	-63.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-147.496</b>	<b>-157.861</b>
Andre finansielle indtægter	684.491	1.146.606
Øvrige finansielle omkostninger	-75.811	-103.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>461.184</b>	<b>884.939</b>
1 Skat af årets resultat	-114.090	-240.264
<b>Årets resultat</b>	<b>347.094</b>	<b>644.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	243.694	543.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.094</b>	<b>644.675</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.750	73.750
3 Investeringsejendomme	<u>8.177.363</u>	<u>8.071.798</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.188.113</u>	<u>8.145.548</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.795.292</u>	<u>8.154.223</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.795.292</u>	<u>8.154.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.983.405</u></b>	<b><u>16.299.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.864</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>308.864</u>
Likvide beholdninger	<u>231.648</u>	<u>35.653</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>531.648</u></b>	<b><u>344.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.515.053</u></b>	<b><u>16.644.288</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	11.409.999	11.166.305
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.638.399</b>	<b>11.392.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.795.776	4.964.818
	Deposita	133.504	133.504
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.929.280	5.098.322
	Selskabsskat	63.425	130.217
	Anden gæld	869.943	23.244
	Periodeafgrænsningsposter	14.006	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	947.374	153.461
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.876.654</b>	<b>5.251.783</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.515.053</b>	<b>16.644.288</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	107.514	240.264
Regulering af tidligere års skat	6.576	0
	<b>114.090</b>	<b>240.264</b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar		289.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>289.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		215.250
Årets afskrivninger		63.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>278.250</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>10.750</b>



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	8.071.798	8.071.798
Tilgang i årets løb	105.565	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.177.363</b>	<b>8.071.798</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.177.363</b>	<b>8.071.798</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:            Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">5,56</span></p>		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	6.507.407	6.703.088
Tilgang i årets løb	167.654	0
Afgang i årets løb	0	-195.681
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.675.061</b>	<b>6.507.407</b>
Opskrivninger 1. januar	1.646.816	942.657
Årets opskrivninger	473.415	704.159
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.120.231</b>	<b>1.646.816</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.795.292</b>	<b>8.154.223</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	11.166.305	10.622.830
Årets overførte overskud	<u>243.694</u>	<u>543.475</u>
	<b><u>11.409.999</u></b>	<b><u>11.166.305</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.796 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.536 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 90 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til og garantier stillet af pengeinstitutter, 3.770 t.kr., har selskabet henlagt værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 8.795 t.kr. i sikkerhedsdepot i pengeinstitutter. Pantsætninger omfatter alle engagementer med to pengeinstitutter.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om køb af investeringsejendomme til overtagelse i de kommende år for 10 mio kr. Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.